46. Si maximum est Dei insuperabilis et incircumscripτæ potentiae signum, quod omnium hominum, vivorum et mortuorum, norit formas et actiones bonas et malas, quomodo mortuorum resurrectio, Dei incircumscripτæ potentiae et scientiae demonstratio non est, per quam denuo ut homines sint, restituit? At si res ita se habet: quomodo Deum demonstratione ejusmodi non defraudat, qui resurrectione mortuos defraudat?

47. Si Graeci, dum sperant se argumentis suis resurrectionis doctrinam eversuros, spe exciderunt, quomodo non rursus spe excent, dum rursus sperant nullam fore mortuorum resurrectionem?

48. Oportebat ut Graeci, dum resurrectionis doctrinam oppugnant, vel non vincerentur in pugna, vel victi resurrectionem non rejicerent; sin minus, primi eorum laboris inanitas argumentum est eorum incredulitatis a ratione alienae.

(47) Τὸ εἶραι. Legendum videtur τὸ εἰδέναι, atque ita legebat Langus.

ADMONITIO

In Confutationem quorundam Aristotelis Dogmatum.

548 Non longa opus est oratione, ut hoc opus eidem scriptori adjudicetur, cui superiores tum ad orthodoxos, tum Christianorum ad Graecos, et Graecorum ad Christianos quæstiones tribuimus. Idem prorsus stylus, idem nominativi, sive accusativi absoluti, ut videre est n. 2, 28, 45, 57, ac initio Praefationis, eadem disputationi ratio in his omnibus scriptis ac eodem sententiæ.

In Praefatione, quæ dogmatum Aristotelicum confutationi praefixa est miracula rotantur et divina opera, ut in Responsione ad Quæst. 100 Orthodox. Quæ de generis cuiuscumque principiis ibidem dicuntur, similia sunt iis quæ in Resp. ad Quæst. 44 Orthodox. habemus. Cælum et cælestia incorruptibilia esse docet eodem